
Pokal Bezirk Ortenau 2012/13

Herren C-Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen:  Bitte beachten : Finale findet am So. 24.03.13 in Hohberg

Spielleiter-Kontakt: Patzwald, Daniel, Schloßstr. 34, 77971 Kippenheim, Tel.: 07825-5365, daniel_patzwald@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.03.2013 15:00 601 TTC Langhurst II KT Kehl v.1845 e.V 4:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.

05.03.2013
07.03.2013

20:00
20:30

502
501

TTG Ulm II
TV Ortenberg

TTC Langhurst II
KT Kehl v.1845 e.V

1:4
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Di.
Do.

19.02.2013
19.02.2013
19.02.2013
21.02.2013

20:00
20:15
20:15
20:30 v

402
403
404
401

SV Bad Peterstal
TUS Rammersweier
TTC Altdorf III
TV Ortenberg

TTC Langhurst II
KT Kehl v.1845 e.V
TTG Ulm II
TTF Kappel II

0:4
0:4
2:4
4:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Do.

14.01.2013
14.01.2013
14.01.2013
15.01.2013
15.01.2013
15.01.2013
16.01.2013
17.01.2013

20:00
20:00
20:15
20:00
20:00
20:15
20:15
20:30

303
308
304
305
306
301
302
307

TTF Kappel II
KT Kehl v.1845 e.V
TTC Langhurst II
SV Bad Peterstal
TTG Ulm II
TUS Rammersweier
TTV Schmieheim II
TV Ortenberg

TTC Steinach III
TTC Steinach II
TTC Ringsheim II
TTC Willstätt III
TUS Ottenheim II
SV Rust
TTC Altdorf III
TTC Fessenbach II

4:3
4:3
4:0
4:3
4:3
4:3
1:4
4:2

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Do.

03.12.2012
03.12.2012
03.12.2012
04.12.2012
04.12.2012
04.12.2012
04.12.2012
04.12.2012
04.12.2012
04.12.2012
04.12.2012
05.12.2012
05.12.2012
05.12.2012
06.12.2012
06.12.2012

20:00
20:00
20:15
20:00
20:00
20:00
20:00
20:15
20:15
20:30
20:30
20:00
20:30
20:30
20:00
20:30

203
205
202
206
207
210
216
201
212
208
211
214
204
215
213
209

TTC Oberkirch-Haslach II
TTF Kappel V
TTC Langhurst III
TTC Fessenbach IV
TTG Ulm II
SV Bad Peterstal
TTC Willstätt III
TUS Rammersweier
TTC Altdorf III
TTC Steinach III
TTC Steinach II
TUS Ottenheim II
TTC Durbach III
TTC Durbach IV
SV Rust
TV Ortenberg

TTF Kappel II
TTV Schmieheim II
TTC Fessenbach II
KT Kehl v.1845 e.V
TTC Ebersweier
SF Goldscheuer III
TTF Oberkirch II
TTC Langhurst IV
TTC Durbach II
TTC Fessenbach III
TTC Altdorf IV
DJK Oberharmersbach II
TTC Langhurst II
TTC Ringsheim II
TTC Ringsheim
TTG Ulm III

1:4
0:4
1:4
0:4
4:2
4:0
4:0
4:2
4:0

4:0 NA
4:3

4:0 NA
0:4
3:4
4:1

4:0 NA
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Di.
Mi.
Do.

05.11.2012
05.11.2012
06.11.2012
07.11.2012
08.11.2012

20:00
20:15
20:00
20:00
20:00

103
104
102
105
101

TTF Kappel V
TTC Langhurst IV
TTC Fessenbach IV
TUS Ottenheim II
SV Rust II

TTC Steinach IV
TTC Altdorf V
TTC Willstätt IV
TTC Ebersweier III
TTC Ringsheim II

4:1
4:0
4:0

4:0 NA
3:4

 
Freilose 1. Runde
    TTC Durbach III   

nu.Dokument 013b, erstellt am 18.04.2024 17:46 | Seite 1 von 2



Pokal Bezirk Ortenau 2012/13

Herren C-Pokal
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TTC Durbach IV
SF Goldscheuer III
TTG Ulm II
TTC Fessenbach III
TTF Kappel II
TUS Rammersweier
KT Kehl v.1845 e.V
TTC Langhurst II
TTC Langhurst III
TTC Willstätt III
TTG Ulm III
TTV Schmieheim II
TV Ortenberg
TTC Fessenbach II
TTF Oberkirch II
SV Bad Peterstal
TTC Ebersweier
TTC Altdorf IV
TTC Altdorf III
TTC Oberkirch-Haslach II
TTC Ringsheim
TTC Steinach III
SV Rust
DJK Oberharmersbach II
TTC Steinach II
TTC Durbach II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 18.04.2024 17:46 | Seite 2 von 2


