## Pokal Bezirk Ortenau 2012/13

## **Herren C-Pokal**

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Bitte beachten: Finale findet am So. 24.03.13 in Hohberg

Spielleiter-Kontakt: Patzwald, Daniel, Schloßstr. 34, 77971 Kippenheim, Tel.: 07825-5365, daniel\_patzwald@web.de



Finale				
Datum, Uhrzeit (Lo		. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 24.03.2013 1	5:00 601	TTC Langhurst II	KT Kehl v.1845 e.V	4:2
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lo	okal) Spiel-N	. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 05.03.2013 2	0:00 502	TTG Ulm II	TTC Langhurst II	1:4
Do. 07.03.2013 2	0:30 501	TV Ortenberg	KT Kehl v.1845 e.V	2:4
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lo	okal) Spiel-N	. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 19.02.2013 2	0:00 402	SV Bad Peterstal	TTC Langhurst II	0:4
Di. 19.02.2013 2	0:15 403	TUS Rammersweier	KT Kehl v.1845 e.V	0:4
Di. 19.02.2013 2	0:15 404	TTC Altdorf III	TTG Ulm II	2:4
Do. 21.02.2013 2	0:30 v 401	TV Ortenberg	TTF Kappel II	4:1
Achtelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lo		. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 14.01.2013 2	0:00 303	TTF Kappel II	TTC Steinach III	4:3
Mo. 14.01.2013 2	0:00 308	KT Kehl v.1845 e.V	TTC Steinach II	4:3
Mo. 14.01.2013 2	0:15 304	TTC Langhurst II	TTC Ringsheim II	4:0
Di. 15.01.2013 2	0:00 305	SV Bad Peterstal	TTC Willstätt III	4:3
Di. 15.01.2013 2	0:00 306	TTG Ulm II	TUS Ottenheim II	4:3
Di. 15.01.2013 2	0:15 301	TUS Rammersweier	SV Rust	4:3
Mi. 16.01.2013 2	0:15 302	TTV Schmieheim II	TTC Altdorf III	1:4
Do. 17.01.2013 2	0:30 307	TV Ortenberg	TTC Fessenbach II	4:2
2. Runde				
Datum, Uhrzeit (Lo	okal) Spiel-N	. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 03.12.2012 2	0:00 203	TTC Oberkirch-Haslach II	TTF Kappel II	1:4
Mo. 03.12.2012 2	0:00 205	TTF Kappel V	TTV Schmieheim II	0:4
Mo. 03.12.2012 2	0:15 202	TTC Langhurst III	TTC Fessenbach II	1:4
Di. 04.12.2012 2	0:00 206	TTC Fessenbach IV	KT Kehl v.1845 e.V	0:4
Di. 04.12.2012 2	0:00 207	TTG Ulm II	TTC Ebersweier	4:2
Di. 04.12.2012 2	0:00 210	SV Bad Peterstal	SF Goldscheuer III	4:0
Di. 04.12.2012 2	0:00 216	TTC Willstätt III	TTF Oberkirch II	4:0
Di. 04.12.2012 2	0:15 201	TUS Rammersweier	TTC Langhurst IV	4:2
Di. 04.12.2012 2	0:15 212	TTC Altdorf III	TTC Durbach II	4:0
Di. 04.12.2012 2	0:30 208	TTC Steinach III	TTC Fessenbach III	4:0 NA
Di. 04.12.2012 2	0:30 211	TTC Steinach II	TTC Altdorf IV	4:3
Mi. 05.12.2012 2	0:00 214	TUS Ottenheim II	DJK Oberharmersbach II	4:0 NA
Mi. 05.12.2012 2	0:30 204	TTC Durbach III	TTC Langhurst II	0:4
Mi. 05.12.2012 2	0:30 215	TTC Durbach IV	TTC Ringsheim II	3:4
Do. 06.12.2012 2	0:00 213	SV Rust	TTC Ringsheim	4:1
Do. 06.12.2012 2	0:30 209	TV Ortenberg	TTG Ulm III	4:0 NA
1. Runde				
Datum, Uhrzeit (Lo	okal) Spiel-N		Gastmannschaft	Spiele
Mo. 05.11.2012 2	0:00 103	TTF Kappel V	TTC Steinach IV	4:1
Mo. 05.11.2012 2	0:15 104	TTC Langhurst IV	TTC Altdorf V	4:0
	0:00 102	TTC Fessenbach IV	TTC Willstätt IV	4:0
Di. 06.11.2012 2	0:00 102 0:00 105	TTC Fessenbach IV TUS Ottenheim II	TTC Willstätt IV TTC Ebersweier III	4:0 4:0 NA

Freilose 1. Runde

TTC Durbach III

## Pokal Bezirk Ortenau 2012/13

## **Herren C-Pokal**

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)



TTC Durbach IV

SF Goldscheuer III

TTG Ulm II

TTC Fessenbach III

TTF Kappel II

TUS Rammersweier

KT Kehl v.1845 e.V

TTC Langhurst II

TTC Langhurst III

TTC Willstätt III

TTG Ulm III

TTV Schmieheim II

TV Ortenberg

TTC Fessenbach II

TTF Oberkirch II

SV Bad Peterstal

TTC Ebersweier

TTC Altdorf IV

TTC Altdorf III

TTC Oberkirch-Haslach II

TTC Ringsheim

TTC Steinach III

SV Rust

DJK Oberharmersbach II

TTC Steinach II

TTC Durbach II